
 

 

  
 

 
 

S.0001.4.2023 
 
 
 

Uchwała nr 4/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu wyborczego,  

uchwalonego Uchwałą Senatu nr 60/2019 z dnia 13 listopada 2019 r. 

 
 
Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 
poz. 574 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  
 

§ 1 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa wyraża zgodę na wprowadzenie 
następujących zmian do Regulaminu wyborczego, uchwalonego Uchwałą Senatu nr 60/2019 
z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wyborczego w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z późn. zm.:  

1. w związku ze zmianą nazwy Uczelni dotychczasową nazwę we wszystkich jej 

przypadkach zastępuje się nazwą „Akademia Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa”; 

2. w § 18 uchyla się ust. 4; 

3. w § 20 zmienia się zapis ust. 3, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Rada Uczelni 

wskazuje przynajmniej jednego kandydata na funkcję rektora i przedstawia je 

Uczelnianej Komisji Wyborczej w porządku alfabetycznym, celem przeprowadzenia 

wyborów.” 

4. w § 26 ust. 5 zmienia się zapis pkt. 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „2) 

kandydaci mogą być zgłaszani za pośrednictwem poczty elektronicznej, przez 

uprawnione do tego osoby wykorzystując do tego skrzynkę pocztową w domenie 

ans.eud.pl.  Do zgłoszenia dołącza się skan zgody na kandydowanie. Oryginały 

dokumentów dostarczone powinny być osobiście lub drogą pocztową przed 

planowanym głosowaniem.” 

5. w § 29 ust. 5 zmienia się zapis pkt. 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „2) 

kandydaci mogą być zgłaszani za pośrednictwem poczty elektronicznej, przez 

uprawnione do tego osoby wykorzystując do tego skrzynkę pocztową w domenie 

ans.edu.pl.  Do zgłoszenia dołącza się skan zgody na kandydowanie. Oryginały 

dokumentów dostarczone powinny być osobiście lub drogą pocztową przed 

planowanym głosowaniem.”. 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

 

§ 2 
Wprowadza się tekst jednolity Statutu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rejestr zmian do Uchwały 60/2019 z 13 listopada 2019 r. 

Lp. Data  nr aktu 

2. 21.04.2020 r. Uchwała 18/2020 

 


